
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

GaP INŽENÝRING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PETŘKOVSKÝ R. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená 21,00% ze

sníž. přenesená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00 0,00

155 709,39

155 709,39 0,00

155 709,39

0,00

155 709,39

27833062

VYKI TOOLS GROUP s.r.o. CZ27833062

27852067

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3     II.ETAPA

18-08B - SO 02 VYTÁPĚNÍ 

09.04.2019

45214859

Strana 1 z 6



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    783 - Dokončovací práce - nátěry

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

155 709,39

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

61 466,39

10 028,00

6 000,00

13 700,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

155 709,39

136 009,39

3 840,00

2 000,00

48 775,00

9 900,00

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3     II.ETAPA

18-08B - SO 02 VYTÁPĚNÍ 

09.04.2019

GaP INŽENÝRING s.r.o.

PETŘKOVSKÝ R.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 3 z 6



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: ZŠ a MŠ Nový Jičín , Jubilejní 3 Projektant:

Zhotovitel: VYKI TOOLS GROUP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

7 K 713463121 m 64,000

64,000

64,000

31 M 631544010 m 64,000

64,000

64,000

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

10 K 731.1 KPL 1,000

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 K 733111123 m 33,000

33,000

33,000

32 K 733111124 m 18,000

18,000

18,000

33 K 733111125 m 96,000

96,000

96,000

5 K 733113113 kus 11,000

96

Součet

Příplatek k porubí z trubek ocelových 

závitových za zhotovení závitové ocelové 

přípojky DN 15

95,00 1 045,00

18

Součet

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 25
350,00 33 600,00

POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK 

33

Součet

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 20
290,00 5 220,00

POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK 

Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné 

nízkotlaké nebo středotlaké DN 15
270,00 8 910,00

2 000,00

48 775,00

POTRUBÍ VČETNĚ TVAROVEK 

pouzdro potrubní izolační   25/25 mm 35,00 2 240,00

64

Součet

VYPUŠTĚNÍ A NAPUŠTĚNÍ OS 2 000,00 2 000,00

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními 

pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x
25,00 1 600,00

64

Součet

155 709,39

136 009,39

3 840,00

18-08B - SO 02 VYTÁPĚNÍ 

09.04.2019

GaP INŽENÝRING s.r.o.

PETŘKOVSKÝ R.

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

OPRAVA TĚLOCVIČEN A JEJICH ZÁZEMÍ ZŠ JUBILEJNÍ 3     II.ETAPA

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11,000

11,000

    734 - Ústřední vytápění - armatury

12 K 734221512
soub

or
12,000

12,000

12,000

13 K 734261717 kus 12,000

12,000

12,000

14 K 734300814.1 kus 12,000

12,000

12,000

11 K 734300824 kus 12,000

12,000

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15 K 735000912 kus 11,000

11,000

11,000

16 K 735111810 m2 89,700

89,700

89,700

34 K 735131312.1
soub

or
2,000

2,000

38 K 735131313.2
soub

or
3,000

3,000

36 K 735131312.2
soub

or
5,000

5,000

37 K 735131313.1
soub

or
2,000

2,000

20 M 484517700 kus 11,000

11,000

2

MONTÁŽNÍ BALÍČEK - UCHYCENÍ TĚLES 290,00 3 190,00

11

3

Montáž otopných těles článkových hliníkových  

o počtu článků 6 až 10 VČETNĚ DODÁVKY 

10ČL/440/800

4 150,00 20 750,00

5

Montáž otopných těles článkových hliníkových  

o počtu článků 12 až 14 VČETNĚ DODÁVKY 

14ČL/440/800

4 150,00 8 300,00

Montáž otopných těles článkových hliníkových  

o  počtu článků 6 až 10  VČETNĚ DODÁVKY 

10ČL/440/800

3 455,00 6 910,00

2

Montáž otopných těles článkových hliníkových  

o počtu článků 12 až 14 VČETNĚ DODÁVKY 

14ČL/440/800

4 850,00 14 550,00

Demontáž otopného tělesa litinového 

článkového
30,00 2 691,00

61 466,39

89,70

Součet

12

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s termostatickým ovládáním
50,00 550,00

11

Součet

Demontáž termostatických hlavic a ventilů 25,00 300,00

12

Součet

Rozpojení šroubení horkovodního do DN 50 100,00 1 200,00

Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2  

UZAVIRATELNÉ 
250,00 3 000,00

9 900,00

12

Součet

Součet

Ventil závitový  přímý  vni z DN 15 , s 

termostatickým ventilem
450,00 5 400,00

12

Součet

11

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 735191905 kus 11,000

11,000

26 K 735890802 t 3,142

3,142

3,142

27 K 998735102 t 0,193

    783 - Dokončovací práce - nátěry

24 K 783601713 m 109,000

109,000

109,000

21 K 783614551 m 109,000

109,000

109,000

22 K 783615551 m 109,000

109,000

109,000

23 K 783617611 m 109,000

109,000

109,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

28 K HZS 1 HOD 24,000

OST - Ostatní

29 K OST 1 KS 2,000

2,000

30 K OST 2 KS 2,000

2,000

39 K OST 3 m 19,000

VP - Vícepráce

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN 

do 50 mm
45,00 4 905,00

109

Součet

ZKOUŠKY V RÁMCI MTZ PRACÍ - TOPNÁ ZKOUŠKA 250,00

SONDY PRO ZJIŠTĚNÍ VEDENÍ STÁV.POTRUBÍ 2 000,00 4 000,00

2

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVOD 2 000,00 4 000,00

109

Součet

Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr 

potrubí DN do 50 mm
20,00 2 180,00

13 700,00

0,00

2

ÚPRAVA POTRUBÍ PRO SKLENÍK ,ULOŽENÍ DO 

MONT. ŽLABU 
300,00 5 700,00

109

10 028,00

6 000,00

6 000,00

Součet

Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí 

DN do 50 mm
12,00 1 308,00

109

Součet

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v 

objektech v do 12 m
1 030,00 198,79

Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem 

potrubí DN do 50 mm
15,00 1 635,00

11

Přemístění demontovaného otopného tělesa 

vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 

12 m

1 300,00 4 084,60

3,142

Součet

Odvzdušnění otopných těles 22,00 242,00

Strana 6 z 6


